[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021 года

                                                                                                  № 38

г. Никольск

Об утверждении План реализации муниципальной программы
«Развитие сферы культуры и архивного дела

Никольского муниципального района

на 2020-2025 годы», на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Никольского муниципального района от 06.08.2014 года № 831 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского района Вологодской области» администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие сферы культуры и архивного дела Никольского муниципального района на 2020-2025 годы», утверждённой постановлением Администрации Никольского муниципального района от 04.10.2019 года № 1017 на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                               А.Н. Баданина